

در گفتگو با ایسکانیوز مطرح شد

«آتش به اختیار» دانشجوی معلمان تهران

امسال نیز همچون سال‌های گذشته از غوغای شهر جدا شده و به دور از خانواده و به دور از آسایش و راحتی دل از تمامی تعلقات دنیوی کنده و با ژن خدمت در دانشگاه دیگری به نام دانشگاه استقامت و ایثار مشغول پاک کردن محرومیت از چهره‌ی یکی از روستاهای شهرستان ورامین هستند.

به گزارش خبرنگار سرویس دانشگاه ایسکانیوز، مجتبی عبادی مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان تهران در خصوص آتش به اختیاران حوزه برادران بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان تهران برای تداوم خط امام براساس فرمایش امام راحل که فرمودند: تنها کسانی با ما تا آخر خط می‌مانند که درد فقر و محرومیت را چشیده باشند. و در لیبیک به فرمایشات مقام معظم رهبری درباره ضرورت خدمت رسانی به مناطق محروم گفت: امسال نیز همچون سال‌های گذشته از غوغای شهر جدا شده و به دور از خانواده و به دور از آسایش و راحتی دل از تمامی تعلقات دنیوی کنده و با ژن خدمت در دانشگاه دیگری به نام دانشگاه استقامت و ایثار مشغول پاک کردن محرومیت از چهره‌ی یکی از روستاهای شهرستان ورامین هستند.

وی افزود: در این اردو، دانشجو معلمان جهادگر شهر تهران، فرصت مناسبی برای آشنا شدن با ابعاد مختلف زندگی مردم در مناطق محروم پیدا کرده و با توجه نقش خطیر آنها در امر تعلیم و تربیت، این دانشجویان با حضور در مناطق محروم با درک حقیقی از وضعیت مستضعفین و کوخ نشینان، نسلی انقلابی و مؤمن تربیت خواهند کرد که حافظ آرمان‌های نظام و انقلاب اسلامی باشند و با روحیه جهادی و بسیجی به وارثان و صاحبان اصلی انقلاب خدمت‌رسانی کنند. چرا که بالاترین عبادت‌ها خدمت به مردم است.

این جهادگر تاکید کرد: از آثار و برکات دیگر اردوهای جهادی می‌توان به خودسازی و نزدیکی به خداوند متعال، تقویت روحیه کار تیمی و ایجاد روحیه سازندگی و امید در مردم مناطق محروم اشاره کرد؛ در این باره شهید آوینی تعبیر جالبی داشته و می‌فرمایند: شأن انسان در ایمان، جهاد و هجرت است و هجرت مقدمه جهاد فی سبیل الله است و هجرت یعنی هجرت از سنگینی‌ها و جاذبه‌هایی که تو را به خاک می‌چسبانند.

عبادی خاطر نشان کرد: گروه جهادی شهید علم الهدی حوزه برادران بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان شهر تهران اردوی جهادی خود را از ۲۲ شهریور آغاز و تا ۳۱ شهریور ادامه خواهد داشت.

امسال با توجه به شناسایی‌های انجام شده توسط گروه جهادی، روستای حسین آباد دفتری از توابع شهرستان ورامین برای محرومیت‌زدایی انتخاب گردید.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان تهران گفت: هجرت به اختیاران حوزه برادران بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان تهران در بخش های مختلفی از جمله: ساخت خانه عالم، ترمیم و رنگ آمیزی مدرسه، بازسازی و تعمیر خانه جانباز دفاع مقدس ساکن روستا، توزیع بسته حمایتی لوازم التحریر به دانش آموزان، فضا سازی مسجد، بررسی مشکلات بهداشتی روستائیان توسط تیم پزشکی متشکل از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی ایران، برگزاری کلاس های آموزشی و تجهیز کتابخانه روستا به خدمت رسانی مشغول بوده و در کنار آن نیز برنامه های فرهنگی از قبیل دیدار جهادگران با خانواده معظم شهدای روستا، برگزاری هیئت، اکران فیلم و برگزاری مسابقات فرهنگی، هنری و ورزشی از جمله مهمترین برنامه های این گروه می باشد که این برنامه ها نیز با استقبال مردم روبرو شده است.

مجتبی عبادی در پایان افزود: همچنین گروه جهادی شهید علم الهدی برای محرومیت زدایی از این روستا برنامه یکساله داشته و در تداوم اردو مشکلات، ظرفیت ها و معضلات روستا در قالب هسته های مطالبه گری توسط این گروه رصد و از مسئولان امر به طور جدی مشکلات و خواسته های مردم روستا پیگیری خواهد شد .